
TUTTI IN PISTA ARENA DI MILANO
MILANO - 23 SETTEMBRE 2017
Organizzazione: ATL. MENEGHINA - MILANO

RISULTATI 23/09 -
17:39

5000 metri J/P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ARENA CIVICA - 23 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 550 GUGLIELMETTI Francesco 1984 SM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 16:18.54 592

2 551 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 17:24.92 443

3 691 PIRRONE Ignazio 1981 SM35 VC045 ATLETICA VALSESIA 17:54.52 383

4 564 PIAZZI Roberto 1962 SM55 BG606 FO' DI PE 18:11.30 351

5 565 SILVA Paolo 1974 SM40 BG606 FO' DI PE 18:39.70 300

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ARENA CIVICA - 23 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 GROSSI Federica 2005 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.86 686

2 5 2 NICOLUSSI Adela 2004 RF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 9.44 572

3 3 13 PASSARO Silvia 2005 RF MI101 ATL. BRESSO 9.72 518

4 2 14 GONZALES Nicole 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.82 499

5 4 6 BOCA Gabriela 2005 RF MI352 EUROATLETICA 2002 10.58 358

Serie 2 ARENA CIVICA - 23 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 CRUZ Gabriela 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.96 666

2 2 11 ZELI Alessia 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.06 646

3 3 4 HAPAU Andrea 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.16 626

4 7 17 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.18 623

5 4 9 BONFANTI Martina Stella 2004 RF MI352 EUROATLETICA 2002 9.54 553

 6 8 BRAMBILLA Emma 2004 RF MI075 ATLETICA CINISELLO NP  

Serie 3 ARENA CIVICA - 23 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 SANTAMBROGIO Chiara 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.90 678

2 3 7 FEDELI Greta 2005 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.12 634

3 4 3 MARCUCCIO Ada 2005 RF MI211 POL. NOVATE 9.78 507

4 2 12 IULIANO Mariana 2005 RF MI352 EUROATLETICA 2002 9.82 499

5 7 16 RADAELLI Silvia 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.94 117

 6 15 BIANCHI Martina 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP  

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 GROSSI Federica 2005 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.86 686

2 5 1 SANTAMBROGIO Chiara 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.90 678

3 5 10 CRUZ Gabriela 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.96 666

4 2 11 ZELI Alessia 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.06 646

5 3 7 FEDELI Greta 2005 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.12 634

6 3 4 HAPAU Andrea 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.16 626

7 7 17 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.18 623

8 5 2 NICOLUSSI Adela 2004 RF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 9.44 572

9 4 9 BONFANTI Martina Stella 2004 RF MI352 EUROATLETICA 2002 9.54 553

10 3 13 PASSARO Silvia 2005 RF MI101 ATL. BRESSO 9.72 518

11 4 3 MARCUCCIO Ada 2005 RF MI211 POL. NOVATE 9.78 507

12 2 12 IULIANO Mariana 2005 RF MI352 EUROATLETICA 2002 9.82 499

12 2 14 GONZALES Nicole 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.82 499

14 4 6 BOCA Gabriela 2005 RF MI352 EUROATLETICA 2002 10.58 358

15 7 16 RADAELLI Silvia 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.94 117

 6 8 BRAMBILLA Emma 2004 RF MI075 ATLETICA CINISELLO NP  

 6 15 BIANCHI Martina 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NP  

600 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica ARENA CIVICA - 23 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 623 ROSSI Simona 2004 RF MI076 GEAS ATLETICA 1:49.00 807

2 590 DELLA TORRE Sofia 2004 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 1:50.58 761

3 624 SELLEY Breanna Federica 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:53.74 695

4 574 CANDIO Sofia 2005 RF MI352 EUROATLETICA 2002 1:55.88 654

5 622 PEPE Valentina 2005 RF MI101 ATL. BRESSO 1:56.42 643

6 627 TRENTO Silvia 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1:58.78 599

7 571 BORDIN Giorgia Agnese 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 2:04.56 494

 575 CARI Serena 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT NP  

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

ARENA CIVICA - 23 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:06 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 GONZALES Nicole 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 40.50 722

1°: 40.50                  

2 9 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 39.88 711

1°: 39.88                  

3 11 SCANSETTI Maddalena 2005 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 39.86 710

1°: 39.86                  

4 3 HAPAU Andrea 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 37.26 662

1°: 37.26                  

5 8 CASO' Ludovica 2004 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 30.72 537

1°: 30.72                  

6 1 RADAELLI Silvia 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 27.63 476

1°: 27.63                  

7 7 CRUZ Gabriela 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 27.42 472

1°: 27.42                  

8 12 FIGINI Agata 2005 RF MI101 ATL. BRESSO 25.37 431

1°: 25.37                  

9 6 BONFANTI Martina Stella 2004 RF MI352 EUROATLETICA 2002 20.15 325

1°: 20.15                  

10 13 PASSARO Silvia 2005 RF MI101 ATL. BRESSO 20.07 323

1°: 20.07                  

11 2 SANTAMBROGIO Chiara 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 19.80 318

1°: 19.80                  

12 4 CANDIO Sofia 2005 RF MI352 EUROATLETICA 2002 19.70 315

1°: 19.70                  

13 10 IULIANO Mariana 2005 RF MI352 EUROATLETICA 2002 17.66 273

1°: 17.66                  

14 5 BOCA Gabriela 2005 RF MI352 EUROATLETICA 2002 14.40 204

1°: 14.40                  

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ARENA CIVICA - 23 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 17 SPERTINI Federico 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.10 696

2 2 9 BRAMBILLA Matteo Mithon 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.20 663

3 1 5 PANZERI Andrea 2004 RM MI211 POL. NOVATE 8.58 545

4 4 15 RUSCELLI Riccardo 2004 RM MI101 ATL. BRESSO 8.70 510

5 6 10 FRULIO Davide 2005 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.70 510

6 3 14 PALA Federico Stefano 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 8.74 498

Serie 2 ARENA CIVICA - 23 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 ERBA Gabriele Angelo 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.02 422

2 6 1 PARLAGRECO Samuele 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 9.08 406

3 2 4 VACCA Samuele 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 9.26 361

4 1 6 SIOLI Matteo 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 9.36 336

5 5 12 GIACOBBE Miguel 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 9.82 234

6 3 3 MARINELLI Jacopo 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.02 195

Serie 3 ARENA CIVICA - 23 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 19 GROSSIER Luca 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.56 551

2 4 11 MERONI Davide 2004 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.56 551

3 5 7 MATINA Nicolo' 2004 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.76 493

4 2 2 CASATI Jacopo 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 9.50 304

5 1 13 SGRO' Lorenzo 2004 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.60 281

6 6 18 MELE Iacopo Massimo 2004 RM MI101 ATL. BRESSO 9.86 226

 3 16 MONTELATICI Gabriele 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA NP  

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 17 SPERTINI Federico 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.10 696

2 2 9 BRAMBILLA Matteo Mithon 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.20 663

3 3 19 GROSSIER Luca 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.56 551

4 4 11 MERONI Davide 2004 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.56 551

5 1 5 PANZERI Andrea 2004 RM MI211 POL. NOVATE 8.58 545

6 4 15 RUSCELLI Riccardo 2004 RM MI101 ATL. BRESSO 8.70 510

7 6 10 FRULIO Davide 2005 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.70 510

8 3 14 PALA Federico Stefano 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 8.74 498

9 5 7 MATINA Nicolo' 2004 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.76 493

10 4 8 ERBA Gabriele Angelo 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.02 422

11 6 1 PARLAGRECO Samuele 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 9.08 406

12 2 4 VACCA Samuele 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 9.26 361

13 1 6 SIOLI Matteo 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 9.36 336

14 2 2 CASATI Jacopo 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 9.50 304

15 1 13 SGRO' Lorenzo 2004 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.60 281

16 5 12 GIACOBBE Miguel 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 9.82 234

17 6 18 MELE Iacopo Massimo 2004 RM MI101 ATL. BRESSO 9.86 226

18 3 3 MARINELLI Jacopo 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.02 195

 3 16 MONTELATICI Gabriele 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA NP  

600 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ARENA CIVICA - 23 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 632 ASCADE Paolo 2004 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:39.38 771

2 634 BECCALLI Giorgio 2004 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 1:39.80 756

3 645 DELAINI Davide 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 1:46.78 562

4 667 INCONTRI Federico Luigi 2004 RM MI211 POL. NOVATE 1:46.80 561

5 686 UBOLDI Mattia 2005 RM MI211 POL. NOVATE 1:47.70 538

6 687 DEPICOLZUANE Mattia 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 1:49.52 492

7 679 PICIACCIA Davide 2005 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1:50.08 479

8 670 LORUSSO Giorgio 2005 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1:51.08 455

9 677 PANZERI Michele 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 1:51.20 452

10 680 SAMMATARO Nicolo 2005 RM MI101 ATL. BRESSO 1:55.04 365

11 690 GHEZZI Simone 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 1:56.66 330

12 641 CASTANEDA HERRERA Enriq 2004 RM MI352 EUROATLETICA 2002 2:04.80 177

13 678 PAPA Pietro Paolo 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:26.82  

 665 GIACOBBE Daniele 2004 RM MI352 EUROATLETICA 2002 NP  

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

ARENA CIVICA - 23 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 PIEROBON Matteo 2004 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.79 703

1°: 4.55 2°: 4.79 3°: 4.60            

2 9 GROSSIER Luca 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.61 663

1°: 4.61 2°: 4.29 3°: 4.32            

3 23 SPINELLI Stefano 2004 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.44 625

1°: 4.07 2°: 4.43 3°: 4.44            

4 14 BRAMBILLA Matteo Mithon 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.28 591

1°: 4.27 2°: 4.01 3°: 4.28            

5 1 DELAINI Davide 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3.90 509

1°: 3.90 2°: 3.68 3°: 3.65            

6 16 ANTONINI Davide Ambrogi 2004 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.89 507

1°: 3.89 2°: 3.87 3°: 3.80            

7 6 PICIACCIA Davide 2005 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.85 498
1°: 3.85 2°: 3.70 3°: 3.84            
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8 11 SIOLI Matteo 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3.76 479

1°: 3.07 2°: 3.70 3°: 3.76            

9 22 SPERTINI Federico 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.76 479

1°: X 2°: X 3°: 3.76            

10 7 VACCA Samuele 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3.70 467

1°: 3.66 2°: 3.70 3°: 3.60            

11 13 ERBA Gabriele Angelo 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.70 467

1°: 3.36 2°: X 3°: 3.70            

12 4 LORUSSO Giorgio 2005 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.69 465

1°: 3.65 2°: 3.53 3°: 3.69            

13 8 GHEZZI Simone 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3.66 458

1°: 3.66 2°: 3.55 3°: X            

14 12 MATINA Nicolo' 2004 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.66 458

1°: X 2°: 3.66 3°: X            

15 18 PAOLELLA Davide 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 3.63 452

1°: 3.63 2°: X 3°: X            

16 15 DINO Giuseppe Gaetano 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 3.58 441

1°: 3.58 2°: X 3°: 3.44            

17 17 CASTANEDA HERRERA Enriq 2004 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3.57 439

1°: 3.57 2°: 3.46 3°: X            

18 19 GIACOBBE Miguel 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3.51 427

1°: 3.51 2°: 3.12 3°: 3.28            

19 20 SGRO' Lorenzo 2004 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.47 419

1°: 3.37 2°: 3.47 3°: 3.43            

20 3 PANZERI Michele 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3.44 412

1°: 3.17 2°: 3.31 3°: 3.44            

 2 DEPICOLZUANE Mattia 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 Ass  

 21 NIDASIO Emanuele 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT Ass  

 5 MARINELLI Jacopo 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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